dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

50LU-MH-1

50L-MH-2

50L-MH-3

50U-mH-4

50U-mMH-5

50U-mMH-6

50U-mH-7

50L-MH-8

50L-MH-9

50L-MH-
10

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

CBepeHun

Koswuk Cepren Bnagnmmnposuny

001461

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

nom (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



50L-MH-
11

50L-MH-
12

50L-MH-
13

50U-MH-
14

50U-MH-
15

50U-MH-
16

50L-MH-
17

50L-MH-
18

50L-MH-
19

50L-MH-
20

50U-MH-
21

50U-MH-
22

783

70U-mMH-1

70U-MH-2

70U-mH-3

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapg
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

000 "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

00O "ABaHrapa
OueHka"

000 "Cropsel-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.07.2019

12.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

oom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

noom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



70L-MH-4

70U-mMH-5

70U-mMH-6

70U-mH-7

70U-mMH-8

70L-MH-9

70L-MH-
10

70L-MH-
11

70L-MH-
12

70L-MH-
13

784/1

784/2

70U-aB-1

70Ll-aB-2

70U-aB-3

70U-aB-4

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

00O "CiopBel-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Cropsei-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

00O "CiopBeln-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Cropsel-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

oom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

noom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



70U-aB-5

70U-aB-6

70U-aB-7

70U-aB-8

70U-aB-9

70Ll-aB-10

70U-aB-11

70U-aB-12

70U-aB-13

70U-aB-14

70U-aB-15

70U-aB-16

70U-aB-17

70L-aB-18

70Ll-aB-19

70U-aB-20

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

00O "CiopBel-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Cropsei-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

00O "CiopBeln-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Cropsel-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



70U-aB-21

70U-aB-22

70U-aB-23

70U-aB-24

70U-aB-25

70L-aB-26

785-1

785-2

785-3

90U-mH-1

90U-mMH-2

90U-mH-3

90L-mMH-4

90U-mMH-5

788

789

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

00O "CiopBel-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Cropsei-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

00O "CiopBeln-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Ciopseir-
cepsuc"

000 "Cropsel-
cepsuc"

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

07.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

20.08.2019

03.09.2019

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

nom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

nom (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

nom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

obopygnosaHue (OueHka
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



790

791

000 "Ciopseit-
cepsuc"

000 "Cropseit-
cepsuc"

04.09.2019

04.09.2019

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



